

Sosiaali- ja vanhuspalveluiden palvelusetelisääntökirjat

4064/05.00.00/2020

Sosiaali- ja terveyslautakunta 11.11.2020 § 135

Valmistelija: vanhuspalveluiden johtaja Salla Lindegren, salla.lindegren@salo.fi, p. 044 772 6557 ja sosiaalipalveluiden johtaja Eeva Purhonen, eeva.purhonen@salo.fi, p. 044 778 3000

Palvelusetelisääntökirjojen yhtenäistämiseksi kaikki palvelusetelisääntökirjat on koottu yhteen. Sääntökirjat pitävät sisällään kaikille sääntökirjoille yhteisen yleisen osan sekä palvelusetelikohtaiset osat. Sääntökirja sisältää Salon kaupungin sosiaali- ja vanhuspalveluiden palvelusetelipalveluiden ehdot ja palvelusetelituottajien hyväksymiskriteerit. Sääntökirjassa määritellään asiakkaan asema, palveluntuottajan velvoitteet sekä palvelusetelitoiminnan muut ohjeet.

Sääntökirja koostuu yleisestä osasta ja palvelusetelikohtaisista osioista. Mahdolliset uudet käyttöönotettavat palvelusetelit lisätään setelikohtaisiin osioihin sen jälkeen, kun sosiaali- ja terveyslautakunta on hyväksynyt kunkin uuden palvelusetelin sisällön ja käyttöönoton.

Palvelusetelikohtaiset osat sisältävät kunkin setelin osalta palvelun kuvauksen ja myöntämiskriteerit, palvelun sisältövaatimukset, palveluntuottajan henkilökunnan pätevyysvaatimukset, palveluntuottajan toimitiloja koskevat vaatimukset, palvelusetelin arvon sekä muita palvelusetelikohtaisia tietoja ja erityisehtoja.

Sisällöllisesti palvelusetelikohtaisiin sääntökirjoihin ei ole tullut suuria muutoksia. Tekstejä on yhtenäistetty ja niihin on tehty täsmennyksiä. Tavallisen palveluasumisen ja tehostetun palveluasumisen sääntökirjoihin on lisätty sähköisen asiakastietojärjestelmän ja RAI-järjestelmän käyttöönotto, jotta vaatimus on yhtenäinen ostopalveluhankinnan vaatimusten kanssa. Liitteenä oleviin sääntökirjoihin on merkitty kurstiivilla muutokset suhteessa vuoden 2020 sääntökirjoihin.

Kuntouttavan työtoiminnan palvelusetelin sääntökirjan palvelukohtaisen osion päivitys tuodaan sosiaali- ja terveyslautakunnan joulukuun kokoukseen hyväksyttäväksi.

Vt. sosiaali- ja terveyspalveluiden johtaja:

Sosiaali- terveyslautakunta hyväksyy sosiaali- ja vanhuspalveluiden palvelusetelien sääntökirjat.

Päätös:

Sosiaali- ja terveyslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti.